

KESİN KAYIT İŞLEMLERİ HAKKINDA

2023-2024 Eğitim Öğretim yılı Özel Yetenek Sınavı sonucu kayıt hakkı kazanmış ASİL ve YEDEK listede bulunan aday öğrencilerin kesin kayıt işlemleri aşağıdaki yönerge sürecinde ilerleyecektir.

ASİL KAYIT İŞLEMLERİ

1- Özel Yetenek Sınavını kazanan asil adayların kesin kayıtları Fakülte Dekanlığı tarafından **18-20 Eylül 2023** tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde yapılacaktır.

2- Kesin kayıt işlemleri, kayıt hakkı kazanan öğrencilerin aşağıda listelenen belgeleri, güncel cep telefonu numaralarını ve e-posta adresleriyle birlikte Fakültemiz resmi e-posta adresi (gstf@bilecik.edu.tr)'ne göndermeleri yoluyla online olarak gerçekleştirilecektir.

3- Kesin kayıt hakkı kazanan ve üniversitemizde isteğe bağlı İngilizce hazırlık sınıfı okuma hakkından faydalanmak isteyen öğrenciler, e-posta içine "İSTEĞE BAGLI İNGİLİZCE HAZIRLIK OKUMAK İSTİYORUM" ibaresini de eklemişlerdir.

KESİN KAYIT İŞLEMLERİ İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Temel Yeterlilik Testi (TYT) Sonuç Belgesi,
- Lise diplomasının veya yeni tarihli mezuniyet belgesinin aslı,
- 1 adet 4,5 x 6 cm boyutlu vesikalık fotoğraf (Fotoğraf son altı ayda çekilmiş ve adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde olmalıdır.)
- Fotoğraflı nüfus cüzdanı ya da Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı aslı ve fotokopisi. (Noter onayına gerek yoktur.)

Kesin kayıt tarihlerinde herhangi bir nedenle kaydını yaptırmayan asil adaylar, kayıt haklarını kaybetmiş olurlar ve bunların yerine yedek adaylar içinden kayıt yapılır.

Eksik belge ile kayıt yapılamaz ve zamanında ilgili birime ulaşmayan belgelerden adayların kendisi sorumlu olacaktır.

YEDEK KAYIT İŞLEMLERİ

1- Boş kalan kontenjanlar için yedek listelerin ilanları ve kayıt tarihleri 21 Eylül 2023 tarihinde w3.bilecik.edu.tr/guzelsanatlar adresinde yayımlanacaktır.

2- Kesin kayıt tarihlerinde herhangi bir nedenle kaydını yaptırmayan asil adaylar, kayıt haklarını kaybetmiş olur ve bunların yerine Fakülte Dekanlığı tarafından yedek aday listesinden kayıt yapılır. Yedek aday sayısı, kontenjan sayısı kadar tespit edilir.

3- Yedek listedeki adaylardan tercih ve sıralama sistemine göre kayıt yapılır.

4- Asıl aday listesinden kaydını yaptıran, ancak kayıtlar devam ederken kaydını sildiren adaylar yerine de yedek aday listesinden yedek aday kayıt tarihleri içerisinde olmak üzere kayıt yapılabilir.

5- Yedek liste kontenjanlarını adaylar Fakültenin ilan panosundan ve/veya Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi internet adresinden takip etmelidirler. Kesin kayıt sırası gelen aday, belirtilen tarih ve saatler arasında kayıt yaptırmaz ise kayıt hakkını kaybetmiş olur.